III — Escolas conjuntas ou isoladas que funcionem em dois ou três turnos, com número de 
“1001 a 1:500 (mil e quinhentos) alunos - 100% (cem por cento); 

ju — Escolas conjuntas ou isoladas que funcionem em dois ou três turnos, com número 
acima de 1.500 (mil e quinhentos) alunos 4 120% (cento e vinte por cento); 

$ 1º - Os ocupantes de Cargo do Quadro do Magistério Público Municipal quando na 
função de direção de unidade de Ensino da Rede Municipal que funcionam exclusivamente 
como Creche, farão jus à percepção de vantagem correspondente a estabelecida no inciso I